8

Проект

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	Информация об итогах деятельности ГОБУЗ «Маловишерская ЦРБ» за первое полугодие 2024 года по оказанию гарантированной бесплатной медицинской помощи

Принято Думой Маловишерского муниципального района ….августа 2024 года

Заслушав и обсудив информацию заведующей организационно-методическим отделом ГОБУЗ «Маловишерская ЦРБ» Прокофьевой Р.В. об итогах деятельности ГОБУЗ «Маловишерская ЦРБ» за первое полугодие 2024 года по оказанию гарантированной бесплатной медицинской помощи,
Дума Маловишерского муниципального района
РЕШИЛА:

Информацию об итогах деятельности ГОБУЗ «Маловишерская ЦРБ» за первое полугодие 2024 года по оказанию гарантированной бесплатной медицинской помощи принять к сведению.

Проект подготовила:
Сергеева Н.А., главный специалист комитета организационной
и кадровой работы Администрации Маловишерского муниципального района

Согласовано:
Заведующая юридическим отделом
Администрации Маловишерского
Муниципального района                                                        	Е.В.Филимонова